1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 04/12/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o

prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 317869/2024
Devedor: ALBERTO DERZE CRAVEIRO - CPF/CNPJ: 091.375.302-59

Protocolo: 317801/2024
Devedor: ALDAISA HOMORATO CARDOSO - CPF/CNPJ: 322.387.622-72

Protocolo: 317911/2024
Devedor: ALDENIRA DO MONTE - CPF/CNPJ: 340.015.572-15

Protocolo: 317829/2024
Devedor: ANA DANIELA NONATO DE SOUZA - CPF/CNPJ: 523.718.322-00

Protocolo: 317909/2024
Devedor: ANTONIO CARLOS DE LIMA - CPF/CNPJ: 068.091.972-49

Protocolo: 317895/2024
Devedor: ANTONIO CARLOS DE LIMA BARBOSA - CPF/CNPJ: 360.214.662-68

Protocolo: 317870/2024
Devedor: ARY FLORENCIO DA COSTA - CPF/CNPJ: 051.504.932-87

Protocolo: 317891/2024
Devedor: ASSOCIACAO SANTA CRUZ - CPF/CNPJ: 73.305.088/0001-23

Protocolo: 317884/2024
Devedor: DANIELA PISMEL LEITE SANTOS - CPF/CNPJ: 564.729.352-20

Protocolo: 317888/2024
Devedor: DARCIZETE TEIXEIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 133.480.942-91

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 317915/2024
Devedor: EDER MONTEIRO CARNEIRO - CPF/CNPJ: 632.156.082-00

Protocolo: 317876/2024
Devedor: EDILEIA PEREIRA BARBOSA - CPF/CNPJ: 469.285.617-34

Protocolo: 317861/2024
Devedor: EDMILSON FERRAZ DA CUNHA - CPF/CNPJ: 340.404.556-49

Protocolo: 317881/2024
Devedor: EDSON FERREIRA DE CARVALHO - CPF/CNPJ: 383.893.046-00

Protocolo: 317853/2024
Devedor: EDUARDO SIQUEIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 034.250.752-41

Protocolo: 317913/2024
Devedor: ERICA PATRICIA BARBANTE - CPF/CNPJ: 572.952.552-49

Protocolo: 317874/2024
Devedor: FRANCISCO NOGUEIRA DA COSTA - CPF/CNPJ: 138.504.902-20

Protocolo: 317910/2024
Devedor: GILBERTO CABRAL DE MOURA - CPF/CNPJ: 138.239.492-68

Protocolo: 317871/2024
Devedor: HENRIQUE COELHO DA CRUZ - CPF/CNPJ: 216.611.622-15

Protocolo: 317854/2024
Devedor: HEVELY ROSAS MELO - CPF/CNPJ: 982.775.532-34

Protocolo: 317903/2024
Devedor: IRENE PEREIRA DE ALENCAR - CPF/CNPJ: 013.003.262-04

Protocolo: 317848/2024
Devedor: ISADORA CARVALHO ZAFFONATO - CPF/CNPJ: 026.283.882-60

Protocolo: 317908/2024
Devedor: ISAIAS FERREIRA DE LIMA - CPF/CNPJ: 220.177.553-20

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 317914/2024
Devedor: ITAMAR GUILHERME DE ALMEIDA CARVALHO - CPF/CNPJ: 521.325.792-53

Protocolo: 317880/2024
Devedor: IZANY TEIXEIRA DE PAIVA - CPF/CNPJ: 164.431.602-15

Protocolo: 317858/2024
Devedor: JEYEL DE SOUZA RICARDO - CPF/CNPJ: 027.993.452-12

Protocolo: 317847/2024
Devedor: JOCIRLEIDE LAURINDO DA SILVA - CPF/CNPJ: 005.846.392-52

Protocolo: 317877/2024
Devedor: JOELMA DA SILVA PAIS - CPF/CNPJ: 196.256.002-30

Protocolo: 317890/2024
Devedor: JORGE GANCALVES LOPES - CPF/CNPJ: 153.294.022-04

Protocolo: 317892/2024
Devedor: JORGE JOAQUIM LEANDRO - CPF/CNPJ: 079.371.642-04

Protocolo: 317886/2024
Devedor: JORGE NEY MOREIRA DE ARAUJO - CPF/CNPJ: 217.015.472-87

Protocolo: 317860/2024
Devedor: JOSE AGUIAR PRADO - CPF/CNPJ: 197.349.722-00

Protocolo: 317896/2024
Devedor: JOSE CAETANO DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 052.293.752-72

Protocolo: 317898/2024
Devedor: JOSE CARLOS LUNA DO NASCIMENTO - CPF/CNPJ: 122.715.515-87

Protocolo: 317875/2024
Devedor: JOSE EMIDIO REBOUCAS - CPF/CNPJ: 015.413.822-34

Protocolo: 317901/2024
Devedor: JOSE GUIOMAR BARRETO DA COSTA - CPF/CNPJ: 015.302.322-87

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 3

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 317846/2024
Devedor: JOSINEY ALVES AMORIM - CPF/CNPJ: 595.490.502-97

Protocolo: 317851/2024
Devedor: JOYCIANE TORRES DA SILVA - CPF/CNPJ: 094.432.462-28

Protocolo: 317907/2024
Devedor: JULIO CESAR SANTOS DA SILVA - CPF/CNPJ: 028.199.292-49

Protocolo: 317856/2024
Devedor: LANNA KETLY DE AGUIAR LINDOZO - CPF/CNPJ: 086.424.202-60

Protocolo: 317887/2024
Devedor: LEILA MARIA S. DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 744.879.652-68

Protocolo: 317802/2024
Devedor: LUIZ ANTONIO BARBOSA LIMA - CPF/CNPJ: 169.794.609-78

Protocolo: 317889/2024
Devedor: MAIRA DRIANNEY DA SILVA COSTA - CPF/CNPJ: 891.911.452-87

Protocolo: 317916/2024
Devedor: MARCOS HENRIQUE HUCK - CPF/CNPJ: 869.366.032-20

Protocolo: 317894/2024
Devedor: MARIA AUXILIADORA MARTINS DA SILVA - CPF/CNPJ: 322.631.122-00

Protocolo: 317900/2024
Devedor: MARIA DAS DORES CARDOSO DE AGUIAR - CPF/CNPJ: 181.390.002-72

Protocolo: 317806/2024
Devedor: MARIA DAS DORES DA SILVA CORREIA - CPF/CNPJ: 390.770.202-68

Protocolo: 317805/2024
Devedor: MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA - CPF/CNPJ: 164.601.972-53

Protocolo: 317905/2024
Devedor: MARIA DE LOURDES ALVES CAMPOS - CPF/CNPJ: 359.607.362-68

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 4

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 317899/2024
Devedor: MARIA GEANE AGUIAR DOS SANTOS FERNANDES - CPF/CNPJ: 308.709.252-53

Protocolo: 317862/2024
Devedor: MARIA LUCILDA MARTINS ARAUJO - CPF/CNPJ: 035.817.302-78

Protocolo: 317878/2024
Devedor: MARIA ZULEIDE ELIAS DE SOUZA - CPF/CNPJ: 091.401.742-04

Protocolo: 317864/2024
Devedor: MARIO BEZERRA DA COSTA - CPF/CNPJ: 052.026.637-49

Protocolo: 317906/2024
Devedor: MARLUCIA DA SILVA MACIEL - CPF/CNPJ: 183.200.662-04

Protocolo: 317917/2024
Devedor: MEIRE SENA DA SILVA - CPF/CNPJ: 824.364.012-68

Protocolo: 317825/2024
Devedor: N S DE SOUZA IND E COMER EIRELI - CPF/CNPJ: 03.924.998/0001-09

Protocolo: 317826/2024
Devedor: N S DE SOUZA IND E COMER EIRELI - CPF/CNPJ: 03.924.998/0001-09

Protocolo: 317827/2024
Devedor: N S DE SOUZA IND E COMER EIRELI - CPF/CNPJ: 03.924.998/0001-09

Protocolo: 317902/2024
Devedor: OLGA DE ARAUJO LIMA - CPF/CNPJ: 095.743.012-49

Protocolo: 317813/2024
Devedor: PARRILLA DO RUBAO LTDA - CPF/CNPJ: 51.029.077/0001-25

Protocolo: 317803/2024
Devedor: R.P. COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - CPF/CNPJ: 08.065.008/0001-48

Protocolo: 317841/2024

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 5

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Devedor: RAIMUNDA MARIA FELICIO QUEIROZ 308688312 - CPF/CNPJ: 45.517.548/0001-41

Protocolo: 317873/2024
Devedor: RAIMUNDO NONATO PAIVA SOARES - CPF/CNPJ: 138.214.902-68

Protocolo: 317849/2024
Devedor: RAIMUNDO NONATO SOUZA DE LIMA FILHO - CPF/CNPJ: 048.890.182-04

Protocolo: 317868/2024
Devedor: REGINA MORIBE - CPF/CNPJ: 434.306.942-72

Protocolo: 317885/2024
Devedor: RICARDO RIBEIRO FARIAS - CPF/CNPJ: 096.013.412-34

Protocolo: 317867/2024
Devedor: ROBERTO DERZE CRAVEIRO - CPF/CNPJ: 138.731.482-34

Protocolo: 317844/2024
Devedor: ROSA DE OLIVEIRA NEVES RIBEIRO - CPF/CNPJ: 434.396.592-91

Protocolo: 317879/2024
Devedor: SEBASTIAO DIRCEU NAZARIO - CPF/CNPJ: 251.854.970-68

Protocolo: 317904/2024
Devedor: SEBASTIAO PEREIRA DE BRAGA - CPF/CNPJ: 959.986.674-68

Protocolo: 317893/2024
Devedor: SERGIO BENHUR ZOLINGER - CPF/CNPJ: 386.236.922-68

Protocolo: 317883/2024
Devedor: TEREZINHA MENDOCA GOES - CPF/CNPJ: 091.402.982-72

Protocolo: 317859/2024
Devedor: VALDESIR JOAO PACHECO - CPF/CNPJ: 706.376.369-53

Protocolo: 317897/2024
Devedor: WALDIR PEDRO WILKE - CPF/CNPJ: 429.722.139-04

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 6

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 317855/2024
Devedor: WALDIR PEDRO WILKE FILHO - CPF/CNPJ: 884.465.572-15

Protocolo: 317808/2024
Devedor: WASHINGTON DOS REIS LEITE - CPF/CNPJ: 067.400.978-95

Protocolo: 317804/2024
Devedor: WILSON CAMPOS YARZON - CPF/CNPJ: 010.466.552-13

Protocolo: 317912/2024
Devedor: ZILDA ALVES DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 322.328.452-49

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 04 de dezembro de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/12/2024 - 12:24 Pagina 7